                                                                                             УТВЕРЖДАЮ:                                                                                             

                                                                                                    Глава   Шибковского

                                                                                                     сельсовета                                         

                                                                                                    ______________________

                                                                                                        А.Б.Кругликов

ПЛАН РАБОТЫ

администрации  Шибковского сельсовета на июнь 2021 года

	№

п \ п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	Срок
	Ответственный

	I
	СЕССИЯ
	25.06.2021
	

	1
	О внесении изменений в бюджет Шибковского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.
	
	Н.Ю. Самусенок  – зам. главы

Шибковского сельсовета

	2
	О работе общественных организаций: Совет ветеранов, женсоветов, комиссии по делам несовершеннолетних
	
	Л.Д. Баландина – председатель  Совета ветеранов

Александрова Ю.С. – специалист сельсовета

Кругликова Л.В. – председатель женсовета

	3


	О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Шибковского сельсовета за 1 полугодие 2021 года
	
	Н.Ю. Самусенок –  зам. главы

Шибковского сельсовета



	4
	О внесении изменений в бюджет Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	
	Н.Ю. Самусенок -  техник сельсовета

	II
	«Час контроля»


	14.06.2021
	

	1

2
	О плане работы администрации Шибковского сельсовета на 2-е полугодие 2021 года.

О социальном обслуживании населения
	
	Е.А. Симакова – специалист сельсовета

Н.Г. Пазиева – социальный работник

	III
	АППАРАТНОЕ СОВЕЩАНИЕ
	
	

	1
	
	07.06.2021

21.06.2021


	Е.А. Симакова – специалист  Шибковского  сельсовета

	IV
	ПРИЕМНЫЕ ДНИ ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ
	04.06.2021

11.06.2021

18.06.2021

25.06.2021
	А.Б. Кругликов - глава администрации МО

	V 
	ВЫЕЗДНЫЕ ДНИ


	
	

	1
	д. Евсино
	02.06.2021

16.06.2021
	Специалисты Шибковского сельсовета

	2
	д. Новолебедевка
	03.06.2021
	Специалисты Шибковского сельсовета

	VI
	МЕРОПРИЯТИЯ
	
	

	1

2

3

   4


	 «Наше веселое лето» - игровая программа для детей к 1 июня.

«Ты – россиянин» поздравительно-игровая программа для детей, викторина, рисунки на тему «Россия – великая страна».
22 июня. Возложение цветов к памятнику. Митинг.

Международный день борьбы с наркотиками. Беседа «Наркотики – это страшно». Оформление стенда.
	 01.06.2021
12.06.2021

22.06.2021

26.06.2021


	Патрахина С.В. – зав. клубом  д. Новолебедевка

	1

2

   3

   4
  5
   
	День защиты детей – конкурсно - игровая программа «Детство – золотое время».
День России. «Россия звучит гордо» - концертная программа.

День памяти и скорби. Митинг у памятника.

Международный день борьбы с наркотиками. Беседа «Наркотики – знание против миражей». Оформление стенда.

Развлекательная игровая программа на улице «День рыболовства».
	01.06.2021
12.06.2021

22.06.2021

26.06.2021

27.06.2021


	Тайлакова Г.А. - зав. клубом д. Евсино

	1

  2

  3

  4

  5


	Развлекательная программа  ко дню Защиты детей «Веселый народ».
«Пусть наш двор будет чистым». Акция в день экологии.

День России. Конкурс детских рисунков «Наша Родина  - Россия».

22 июня. Возложение цветов к памятнику. Митинг.

Международный день борьбы с наркотиками. Беседа «Наркотики – знание против миражей». Оформление стенда.
	01.06.2021
05.06.2021

12.06.2021
22.06.2021

26.06.2021


	Ткачева М.С. .- зав. клубом  д. Таскаево

	1

  2

  3

  4

  5

   6
	Театрализованная игровая программа  (фиксики) ко дню защиты детей». Выставка детских рисунков.
«День экологии»  акция уборка  леса  «Чистый лес – здоровье животных». 

«День России» Выставка фотографий «Покажи свою Россию, поход на природу»

День памяти и скорби. Митинг у памятника.

Оформление стенда  (Скажем  наркотикам нет), беседа к международному дню борьбы с наркотиками.

Развлекательный вечер  «Танцуй пока молодой» ко дню молодежи.
	01.06.2021
05.06.2021

12.06.2021

22.06.2021

26.06.2021

27.06.2021


	Е.А. Лосева – директор МКУК «Шибковский центр досуга»




Исполнитель:

Симакова Евгения Александровна Тел. 65-152                                     
